
 

 

POSTANOWIENIE NR 74/2019 

 Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sokółka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 17 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Sokółce.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Suwałkach 

 

/-/ Maciej Henryk Romotowski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 74/2019  

Komisarza Wyborczego w Suwałkach  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sokółce, ul. Mariańska 31,  

16-100 Sokółka: 

 

1. Joanna Bałdowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kraśniany 

2. Katarzyna Czarnowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Sokółka 

3. Katarzyna Górska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Sokółka 

4. Janina Hołownia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sokółka 

5. Marta Krawiel, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Sokółka 

6. Patryk Kucharewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

7. Alicja Kulmaczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

8. Helena Miszkin, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sokółka 

9. Anna Olechno, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

10. Marta Pyłko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Sokółka 

11. Małgorzata Sławińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Adama Mickiewicza w Sokółce, 

ul. Grodzieńska 43, 16-100 Sokółka: 

 

1. Eugenia Chomik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Sokółka 

2. Ewa Jarno, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sokółka 

3. Joanna Karasewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sokółka 

4. Agnieszka Kułakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

5. Katarzyna Lubowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

6. Beata Repucho, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Sokółka 

7. Justyna Rygasiewicz-Miltyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sokółka 

8. Ewa Tomaszewska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Sokółka 

9. Katarzyna Wójtowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Nr 4 w Sokółce, ul. Kołłątaja 22, 16-100 Sokółka: 

 

1. Celina Bandzińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sokółka 

2. Karolina Brasławska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

3. Elżbieta Dargiewicz-Kiemiesz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sokółka 

4. Elżbieta Jacuńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

5. Marta Jarosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sokółka 

6. Ewa Olszewska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Sokółka 

7. Małgorzata Raczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sokółka 

8. Teresa Rygasiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Sokółka 

9. Ilona Szuchnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Sokółka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sokólski Ośrodek Kultury w Sokółce, ul. Grodzieńska 1,  

16-100 Sokółka: 

 

1. Adam Baraniuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

2. Jadwiga Burnos, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Zadworzany 

3. Piotr Gabriel Grynczel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

4. Monika Gryszko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

5. Barbara Kimborowicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sokółka 

6. Aneta Lewoniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sokółka 

7. Tacjana Makarewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

8. Wanda Miszkin, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Żuki 

9. Marta Sokołowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sokółka 

10. Dorota Szamreto, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Sokółka 

11. Anna Bronisława Wasilewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Sokółka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Nr 5 w Sokółce, Osiedle Centrum 18,  

16-100 Sokółka: 

 

1. Ilona Bałdowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kraśniany 

2. Agnieszka Czaplejewicz-Śpiewak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Sokółka 

3. Małgorzata Grynczel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

4. Anna Hołubowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sokółka 

5. Joanna Kowalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

6. Leszek Leosz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

7. Sylwia Szomko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Sokółka 

8. Małgorzata Taudul, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

9. Zofia Żółtko-Klepacka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sokółka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół w Sokółce (hala sportowa), ul. Adama 

Mickiewicza 11, 16-100 Sokółka: 

 

1. Karolina Bułatewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

2. Antoni Cydzik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sokółka 

3. Renata Dargiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Sokółka 

4. Grażyna Filipowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Sokółka 

5. Jacek Ignatowicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Sokółka 

6. Kamil Piotr Jurgiel, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

7. Edyta Kabelis, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Wojnachy 

8. Julita Kieda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

9. Marzanna Liowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sokółka 

10. Edyta Płocharczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

11. Anetta Zubrzycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sokółka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2  

w Sokółce, ul. Szkolna 2, 16-100 Sokółka: 

 

1. Marek Awdziej, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sokółka 

2. Piotr Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

3. Anna Horczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

4. Katarzyna Jacewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

5. Kamil Kiemiesz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sokółka 

6. Katarzyna Korolczuk, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Zadworzany 

7. Agnieszka Nowosada, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

8. Paulina Olchanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

9. Krzysztof Szczebiot, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sokółka 

10. Marian Czesław Szymborewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sokółka 

11. Barbara Szymul, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Sokółka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Zawodowych im. Elizy Orzeszkowej w Sokółce, 

Os. Zielone 1a, 16-100 Sokółka: 

 

1. Anna Auchimik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Sokółka 

2. Ewelina Gieniusz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Geniusze 

3. Małgorzata Anna Krawiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

4. Joanna Kruchelska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sokółka 

5. Patrycja Lingo, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ogrodniki 

6. Adam Malewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

7. Alicja Matuk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sokółka 

8. Karolina Rokicka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Sokółka 

9. Edyta Sokołowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sokółka 

10. Magdalena Świrydowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sokółka 

11. Zuzanna Wiewiórska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kuźnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Walerego Wróblewskiego  

w Sokółce, Os. Zielone 2, 16-100 Sokółka: 

 

1. Elżbieta Borowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sokółka 

2. Marta Czarnecka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sokółka 

3. Teresa Dąbała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sokółka 

4. Wiesława Krystyna Jasiel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

5. Chomko Kamila, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Sokółka 

6. Ewa Kuklicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Sokółka 

7. Paulina Sawicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Sokółka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2  

w Sokółce, ul. Szkolna 2, 16-100 Sokółka: 

 

1. Helena Awdziej, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sokółka 

2. Elżbieta Borowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Sokółka 

3. Aniela Chłus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sokółka 

4. Edyta Dziedziul, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Orłowicze 

5. Beata Kołejda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

6. Diana Murmyło, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Sokółka 

7. Radosław Onoszko, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sokółka 

8. Robert Rybiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

9. Sebastian Szomko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Sokolanach, Sokolany, 16-100 Sokółka: 

 

1. Antoni Czaplejewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kraśniany 

2. Karolina Drożdżewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żuki 

3. Agnieszka Dzienisowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Sokółka 

4. Janina Olechno, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Woroniany 

5. Bogusława Tumiel, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sokółka 

6. Aneta Wasilewska-Rochalska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Zadworzany 

7. Anna Zajczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sokółka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Starej Rozedrance, Stara Rozedranka 

3, 16-100 Sokółka: 

 

1. Maciej Baranowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sokółka 

2. Halina Chmielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Stara Rozedranka 

3. Urszula Chomaniuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sokółka 

4. Anna Chwiedźko, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Stara Rozedranka 

5. Krystyna Stanisława Haponik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Polanki 

6. Grzegorz Krzysztof Kucharewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sokółka 

7. Henryk Miszkin, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sokółka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa w Malawiczach Dolnych, Malawicze 

Dolne 56, 16-100 Sokółka: 

 

1. Dorota Augustynowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szyszki 

2. Joanna Eliza Bieszczad, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

3. Antoni Jackiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Sokółka 

4. Elżbieta Konieczko, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Orłowicze 

5. Małgorzata Malewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sokółka 

6. Ewa Puciłowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Puciłki 

7. Paweł Tulkis, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sokółka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa w Starej Kamionce, Stara Kamionka 65, 

16-100 Sokółka: 

 

1. Marek Chłus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sokółka 

2. Magdalena Grynczel, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Stara Kamionka 

3. Krzysztof Jacuński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

4. Agnieszka Kreczko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sokółka 

5. Urszula Mrozowicz, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Sokółka 

6. Agnieszka Szczygielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sokółka 

7. Kazimierz Szomko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Stara Kamionka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi  

w Janowszczyźnie, Janowszczyzna 42, 16-100 Sokółka: 

 

1. Tadeusz Aniśko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sokółka 

2. Dorota Biziuk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Sokółka 

3. Anna Jakimik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Sokółka 

4. Wojciech Krupa, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Sokółka 

5. Piotr Łapicz, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Sokółka 

6. Aniśko Wioletta, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sokółka 

7. Magdalena Wróblewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Adama Mickiewicza w Sokółce, 

ul. Adama Mickiewicza 2a, 16-100 Sokółka: 

 

1. Joanna Brygida Andrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sokółka 

2. Krystyna Giełda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Sokółka 

3. Izabela Kucharewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

4. Anna Matuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Sokółka 

5. Anna Ponikwicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sokółka 

6. Justyna Pyłko, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Sokółka 

7. Małgorzata Uljasz, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Sokółka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej,  

ul. gen. Władysława Sikorskiego 40, 16-100 Sokółka: 

 

1. Arek Bajeński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Sokółka 

2. Agnieszka Bujwicka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Sokółka 

3. Piotr Romanowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Sokółka 

4. Magdalena Szałkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sokółka 

5. Barbara Alina Wnukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sokółka 

 

 


